
ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.55.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia  28 września    2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Siennica  

                               na lata 2011- 2018 
 

                   Na podstawie  art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach   

      publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1 

Zał                                   Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr III/7/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia  29 grudnia 2010 r.  

                                             w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 2011- 2018 

                                               otrzymuje  brzmienie zgodnie  z Załącznikiem   do niniejszego Zarządzenia.  

  

  

§ 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do ZARZĄDZENIA NR  OK.0050.55.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia  28 września    2011 r. 

 

  

Zmiany zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siennica  na lata 2011 – 2018 (WPF) 

zostały dokonane w związku z podpisaniem przez Wójta Gminy Siennica  Zarządzeń 

Nr OK.0050.52.2011 z dnia  15 września 2011r oraz  Nr   OK.0050.54.2011 z dnia  28 września 

2011 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2011 .  

Zmiany dokonane w załączniku Nr 1  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 2018  

dotyczą zaktualizowania prognozy w roku 2011 r. polegające na :  

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 43.645,00zł.( wiersz. 1 kol 1),  

- zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę  43.645,00zł. (wiersz. 1 kol. 1a),  

- zwiększeniu wydatków bieżących , o kwotę 43.645,00 zł. (kol. nr 2)  

- zwiększenie wydatków bieżących i wydatków ogółem o 43.645,00 zł. (wiersze nr19 i 20),  

Aktualne brzmienie   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 2011 – 2018 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

       


